

Customized Sport ApS
Saturnvej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 22 95 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Jesper Braae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Customized Sport ApS Saturnvej 5 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 22 95 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Braae
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med sportsudstyr og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185.950 mod 352.646 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138.697 mod -17.587 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og denne forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	185.950	352.646
2 Personaleomkostninger	-326.862	-370.024
Driftsresultat	-140.912	-17.378
Andre finansielle indtægter	2.008	1.623
Øvrige finansielle omkostninger	-2.392	-1.832
Resultat før skat	-141.296	-17.587
Skat af årets resultat	2.599	0
Årets resultat	-138.697	-17.587
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-138.697	-17.587
Disponeret i alt	-138.697	-17.587

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		43.700	50.440
Varebeholdninger i alt		43.700	50.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.035	319.120
Andre tilgodehavender		49.055	42.663
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		58.048	0
Tilgodehavender i alt		245.138	361.783
Likvide beholdninger		6.797	24.766
Omsætningsaktiver i alt		295.635	436.989
Aktiver i alt		295.635	436.989

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-47.886	90.811
Egenkapital i alt	-7.886	130.811
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.537	102.837
Anden gæld	274.984	203.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.521	306.178
Gældsforpligtelser i alt	303.521	306.178
Passiver i alt	295.635	436.989

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	108.398	148.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.587	-17.587
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	90.811	130.811
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.697	-138.697
	40.000	-47.886	-7.886

Noter

	2023	2022
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og denne forventes reetableret ved fremtidig indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	318.864	366.319
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	4.590	581
	326.862	370.024
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,25	0
		58.048
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej indregnet udskudt skatteaktiv på 30 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Braae

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Braae

Direktør

ID: c15bb5ee-3975-4140-8a27-08f8cae96279

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 18:13:25

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 18:14:52

Underskrevet med MitID



Jesper Braae

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Braae

Dirigent

ID: c15bb5ee-3975-4140-8a27-08f8cae96279

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 16:07:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6071571SYZq251941937

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.